
МОЗ України
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

ПУСТОМИТІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 
«ПУСТОМИТІВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ»

вул. Грушевського,7, м. Пустомити, Львівська область, 81100, тел.41333,
факс (032)227-89-39 

E-mail: crlpustomyty@ukr.net

« 0(й» С у  2021 р. № ' і^  1 м. Пустомити

НАКАЗ

«Про дискваліфікацію учасника аукціону»

Керуючись Законом України «Про оренду державного та комунального 
майна» від 03 жовтня 2019 року № 157-ІХ (далі - Закон) та Порядком передачі в 
оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 р. № 483 (далі - Порядок), на 
підставі заяви СПД ФОП Ковальчук Світлани Олексіївни від 05.04.2021 року, -

НАКАЗУЮ:

1. У зв’язку з відмовою від підписання протоколу електронного 
аукціону № UA- PS-2021 -03-10-000148-1 від 31.03.2021 року щодо передачі в 
оренду нежитлових приміщень №№18, 20, 21 цокольного поверху загальною 
площею 65,6 кв. м, розташованих в будівлі (літ. «A-З») КНП «Пустомитівська 
центральна районна лікарня» за адресою: 81100, м. Пустомити, вул. 
Грушевського, 7, дискваліфікувати учасника СПД ФОП Ковальчук Світлану 
Олексіївну.

2. Уповноваженій особі пр.. юрисконсульту Я. 3. Гаєцькій -Колотило 
внести до електронної торгової системи (ETC) інформацію про дискваліфікацію 
учасника СПД ФОП Ковальчук Світлану Олексіївну у порядку та строки, 
встановлені законодавством.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор І.М. ЛАБАЙ

Гаєцька-Колотшо
0679390315

mailto:myty@ukr.net

